

YETİŞKİN EĞİTİMİ AKREDİTASYON PROGRAMI KURS/İŞBAŞI İZLEME KATILIMCI DEĞERLENDİRME FORMU

EK-2

Kişisel Bilgiler	T.C. Kimlik No	Adı ve Soyadı	PUAN DEĞERİ	TOPLAM PUAN	
	Alanı	İletişim (GSM)			
	Görev Yapmakta Olduğu Eğitim Kurumu			EVET	HAYIR
	Görevi*	Halk Eğitimi Merkezinde açılan kurslarda görev yapıyor olmak (kadrolu/sözleşmeli öğretmen, kadrolu/ücretli usta öğretici) Halk Eğitimi Merkezinde Müdür/Müdür Yardımcısı olarak görev yapıyor olmak			

* İlgili satırdaki görev tanımlarına uymayan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

A. Eğitimler			
Ön lisans veya lisans eğitiminin her bir yılı için		1	
Tezsiz yüksek lisans (Ortaöğretim alan öğretmenliği tezsiz yüksek lisans programları hariç)		4	
Tezli yüksek lisans		8	
Doktora		12	
B. Ödüller	Teşekkür Belgesi veya Başarı Belgesi (En fazla 3 adet)	1	
Takdir Belgesi veya Üstün Başarı Belgesi (En fazla 3 adet)		2	
Aylıkla Ödül veya Ödül (En fazla 3 adet)		4	
C. Yabancı Dil Yeterliliği	YDS/YÖKDİL/KPDS/TOEFL/PTE (A Grubu)	50	
YDS/YÖKDİL/KPDS/TOEFL/PTE (B Grubu)		45	
YDS/YÖKDİL/KPDS/TOEFL/PTE (C Grubu)		40	
YDS/YÖKDİL/KPDS/TOEFL/PTE (D Grubu)		35	
Millî Eğitim Bakanlığınca İngilizce Merkezî Hizmetiçi Eğitimine Katılmış olmak (A2 Seviye)		40	
Millî Eğitim Bakanlığınca İngilizce Merkezî Hizmetiçi Eğitimine Katılmış olmak (A1 Seviye)		35	
Millî Eğitim Bakanlığınca İngilizce Mahallî Hizmetiçi Eğitimine Katılmış olmak (A2 Seviye)		30	
Millî Eğitim Bakanlığınca İngilizce Mahallî Hizmetiçi Eğitimine Katılmış olmak (A1 Seviye)		25	
Millî Eğitim Bakanlığınca Halk Eğitim Merkezlerinin Düzenlemiş Olduğu İngilizce Eğitimine Katılmış olmak (A2 Seviye)		20	
Millî Eğitim Bakanlığınca Halk Eğitim Merkezlerinin Düzenlemiş Olduğu İngilizce Eğitimine Katılmış olmak (A1 Seviye)		15	
Millî Eğitim Bakanlığınca Özel Eğitim Kurumlarının Düzenlemiş Olduğu İngilizce Eğitimine Katılmış olmak (A2 Seviye)		10	
Millî Eğitim Bakanlığınca Özel Eğitim Kurumlarının Düzenlemiş Olduğu İngilizce Eğitimine Katılmış olmak (A1 Seviye)		5	
Lise/Üniversite eğitiminde Hazırlık sınıfı okumak		8	
Diğer (3) (Online vb.)		2	

C. Açıklamalar

- Bakanlık veya il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından onaylanan belgeler sunulacaktır.
- Bu bölümde İngilizce eğitimlerden yalnızca en yüksek puan öngörülen dikkate alınacaktır. Başvuru tarihinden itibaren son 5 yıla ait belgeler dikkate alınacaktır.
- Diğer bölümünde yer alan eğitim bilgileri komisyon tarafından değerlendirildikten sonra puan değeri taşıyacaktır.

D- Diğer Kriterler			
Dijital Yeterliliklerin Artırılması / Bilişim Alanında Katılmış Olduğu Hizmetiçi Eğitimler (En fazla 1 adet)		10	
Yetişkinlere Yönelik Hizmetiçi Eğitimlere Katılmış Olmak (En fazla 1 adet)		10	
Materyal Geliştirme Kursu Sertifikası Bulunanlar (En fazla 1 adet)		10	
eTwinning Programı Kapsamında Ulusal Kalite Sertifikası Bulunanlar (En fazla 1 adet)		5	
eTwinning Programı Kapsamında Avrupa Kalite Sertifikası Bulunanlar (En fazla 1 adet)		10	
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Projelerinde Yürütücü Olmak (En fazla 1 adet)		10	
Bölgesel Kalkınma Ajansları Projelerinde Proje Yazmak/Yürütücüsü Olmak (MEVKA, KOP, KOPSOGEP vb.) (En fazla 1 adet)		10	
Ulusal Bilgi/Beceri Yarışmalarında Dereceye Giren Öğrencilerin Danışmanlığını Yapmak (En fazla 1 adet)		5	
Uluslararası Bilgi/Beceri Yarışmalarında Dereceye Giren Öğrencilerin Danışmanlığını Yapmak (En fazla 1 adet)		10	
Ulusal Bilgi/Beceri Yarışmalarında İlk Üç Dereceye Girmesi/Mansiyon Alması (En fazla 1 adet)		2	
Yürüttüğü veya Yürütmekte Olduğu Erasmus+ Projesi Olmak (İrtibat Kişisi Olarak- En fazla 1 adet)		10	
Uluslararası Bilgi/Beceri Yarışmalarında İlk Üç Dereceye Girmesi/Mansiyon Alması (En fazla 1 adet)		4	
Akreditasyon dönemi kapsamında Müdürlüğümüz tarafından son üç yıl içinde düzenlenen bir yurt dışı programına katılmamış olmak		20	
Kadın veya Engelli Katılımcı (Program Rehberi: promoting participation of women in STEM fields of study and especially in engineering, ICT and advanced digital skills; development of guidance and mentoring programmes for students, especially girls and women)		5	
Coğrafi açıdan dezavantajlı bölgede (Zorunlu hizmet bölgeleri) çalışıyor olmak **		5	

D-Açıklamalar

- Bakanlık veya il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından onaylanan belge veya etkinlik sonucunda etkinliği düzenleyen kurum/kuruluşlar tarafından verilen belgeler sunulacaktır.
- Kendisinin veya öğrencilerinin katıldığı yarışmalarda aldığı derecelere ilişkin yarışmayı düzenleyen kurum veya kuruluşlar tarafından verilen belgeler sunulacaktır. Hizmet Alanı 1 olan katılımcılara bu alandan puan verilmeyecektir.

E. Cezala			
Her bir kınama cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)		-5	
Her bir aylıktan kesme veya maaş kesilmesi cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)		-10	
Her bir kademe ilerlemesinin durdurulması, kıdem indirilmesi ve derece indirilmesi cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)		-15	
TOPLAM PUAN			

Komisyon tarafından yapılacak değerlendirme sonrasında yurt dışı eğitim/işbaşı gözlem için seçilmem halinde, program sürecinde ve sonrasında koordinatör kurum temsilcisi tarafından proje faaliyetleri (yaygınlaştırma, seminer, toplantı, eğitim ..v.b) verilecek olan her türlü görevi yerine getirmeyi taahhüt ediyorum.

Adı Soyadı :

Tarih/İmza